
 

 

UCHWAŁA NR XI/85/25 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej prowadzonych przez Gminę Kowiesy, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, 

liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty 

1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola, do 

którego składany jest wniosek 
3 

Oświadczenie rodziców/ 

rodzica (opiekunów 

prawnych/opiekuna 

prawnego) 

2. Rodzice kandydata pracują, wykonują pracę na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 

dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub 

pozarolniczą działalność gospodarczą 

 

3  

Oświadczenie 

rodziców/rodzica (opiekunów 

prawnych/opiekuna 

prawnego) 

3. Kandydat w danym roku kalendarzowym kończy: 

5 lat  

4 lata 

 

9 

8 

Oświadczenie 

rodziców/rodzica (opiekunów 

prawnych/opiekuna 

prawnego) 

4. W pobliżu przedszkola zamieszkują krewni dziecka 

(np. babcia, dziadek) wspierający 

rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu 

należytej opieki nad kandydatem 

1 

Oświadczenie 

rodziców/rodzica (opiekunów 

prawnych/opiekuna 

prawnego) 

Kryterium określone w Lp. 2 stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie 

wychowującego dziecko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4151



§ 2. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych w szkole podstawowej, liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty 

1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, do której 

składany jest wniosek 3 

Oświadczenie rodziców/ 

rodzica 

(opiekunów 

prawnych/opiekuna 

prawnego) 

2. Rodzice kandydata pracują, wykonują pracę na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 

dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub 

pozarolniczą działalność gospodarczą 

 

3 

Oświadczenie 

rodziców/rodzica 

(opiekunów 

prawnych/opiekuna 

prawnego) 

3. Kandydat jest objęty obowiązkiem rocznego 

przygotowania przedszkolnego 

15 

Oświadczenie 

rodziców/rodzica 

(opiekunów 

prawnych/opiekuna 

prawnego) 

4. Kandydat w danym roku kalendarzowym kończy: 

5 lat  
7 

Oświadczenie 

rodziców/rodzica (opiekunów 

prawnych/opiekuna 

prawnego) 

5. W obwodzie szkoły, do której składany jest wniosek, 

mieszkają krewni kandydata (np. babcia, dziadek) 

wspierający  rodziców/ opiekunów prawnych  w 

zapewnieniu należytej opieki nad kandydatem 

1 

Oświadczenie 

rodziców/rodzica 

(opiekunów 

prawnych/opiekuna 

prawnego) 

Kryterium określone w Lp. 2 stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie 

wychowującego dziecko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/159/17 Rady Gminy Kowiesy z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej prowadzonej przez  Gminę Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1808). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zuzanna Dudziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4151


		2025-04-11T11:45:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




